Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта   2020 года                                                                                          № 26
пгт. Могойтуй

О создании общественного Совета по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних
при администрации городского поселения «Могойтуй»

В целях взаимодействия с органами и учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, повышения эффективности работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, устранения причин и условий им способствующих, а также защиты прав и законных интересов детей, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав Общественного совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации городского поселения «Могойтуй» в составе:
1.1. Председатель Общественного совета - заместитель главы - начальник отдела по социально-экономическим вопросам администрации городского поселения «Могойтуй»,
1.2. Секретарь Общественного совета - специалист по делам молодежи администрации городского поселения «Могойтуй».
1.3. Член Общественного совета - инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОП по Могойтуйскому району МО МВД России «Агинский» (по согласованию);
1.4. Член Общественного совета - социальный педагог МАОУ «Могойтуйская средняя общеобразовательная школа № 1 им. В.Р. Гласко» (по согласованию);
1.5. Член Общественного совета - преподаватель ОБЖ МОУ «Могойтуйская средняя общеобразовательная школа № 2 им. Ю.Б. Шагдарова» (по согласованию);
1.6. Член Общественного совета - социальный педагог МАОУ «Могойтуйская средняя общеобразовательная школа № 3» (по согласованию);
1.7. Член Общественного совета - заместитель директора по воспитательной работе ГПОУ «Могойтуйский аграрно-промышленных техникум» (по согласованию);
1.8. Член Общественного совета - методист клубного учреждения (по работе с детьми) МУК «Межпоселенческий центр досуга» муниципального района «Могойтуйский район» (по согласованию);
1.9. Член Общественного совета - социальный работник ГУЗ «Могойтуйская центральная районная больница» (по согласованию);
1.10. Член Общественного совета - специалист по социальной работе ГУСО «Могойтуйский комплексный центр социального обслуживания населения «Элбэг» Забайкальского края (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Могойтуй» 30.11.2018 г. № 262 «О создании общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации городского поселения «Могойтуй».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                                Ч.Б.Дугаров